
潢川县 2024年 10万亩高标准农田示范区建设项目（社会投资人+EPC+O)及监理

项目中标候选人公示

（招标编号：ZXHHC-2024-5）

       
公示结束时间：2024年 07月 23日          

一、评标情况

标段(包)[001]一标段：项目的投资、融资、采购、设计、建设、运营、管护一体化建设，

并对工程的质量、安全、控尘、服务期限和造价、竣工验收、移交等工作全面负责。:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：/，投标报价：0.000000万元，质量：/，工期/交货期/服务期：0

天；

      中标候选人第 2名：/，投标报价：0.000000万元，质量：/，工期/交货期/服务期：0

天；

      中标候选人第 3名：/，投标报价：0.000000万元，质量：/，工期/交货期/服务期：0

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(/)的项目负责人：//;

      中标候选人(/)的项目负责人：//;

      中标候选人(/)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(/)的资格能力条件：/;

      中标候选人(/)的资格能力条件：/;

      中标候选人(/)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(/)的评标情况：/;

      中标候选人(/)的评标情况：/;

      中标候选人(/)的评标情况：/;

标段(包)[002]二标段：监理服务：对工程建设的投资控制、建设服务期限控制、工程质量

控制、安全控制；进行信息管理、工程建设合同管理；编制监理规划和实施细则，主持监理



会议，参与建设项目开工、竣工、各节点验收，审核工程款支付申请，签发或出具工程款支

付证书等。:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南拓朴工程咨询有限公司，其他类型投标报价：经审计的建安

工程费金额的 1.503%，质量：/，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：河南中天工程监理有限公司，其他类型投标报价：经审计的建安

工程费金额的 1.5%，质量：/，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：中环国际工程咨询有限公司，其他类型投标报价：经审计的建安

工程费金额的 1.508%，质量：/，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南拓朴工程咨询有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南中天工程监理有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(中环国际工程咨询有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南拓朴工程咨询有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河南中天工程监理有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(中环国际工程咨询有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南拓朴工程咨询有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南中天工程监理有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(中环国际工程咨询有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面

形式向招标人或招标代理机构提出。

三、其他

    潢川县 2024年 10万亩高标准农田示范区建设项目（社会投资人+EPC+O)及监理项目中

标候选人公示

交易编码 ZXHHC-2024-5

项目名称 潢川县 2024年 10万亩高标准农田示范区建设项目（社会投资人+EPC+O)及监理项



目

招标人 潢川县农业农村局

招标类别 社会投资人+EPC+O、监理 招标方式 公开招标

开标时间 2024年 7月 18日 公示时间 2024年 7月 19日至 2024年 7月 23日

中标候选人 一标段：社会投资人+EPC+运营

评标委员会对通过资格审查投标人的投标文件进行了初步评审，投标企业均不符合招标文件

第 6页 3.3.3要求，本标段重新招标。

二标段：监理

第一中标候选人：河南拓朴工程咨询有限公司

投标报价：经审计的建安工程费金额的 1.503%

投标内容：本项目施工阶段及保修阶段的全过程监理

质量要求：按照《建设工程监理规范》及现行相关规范对本工程实施监理，通过相关部门的

质量验收合格标准

监理服务期限：自接招标人书面通知之日起至本工程通过竣工验收、完成工程竣工结算并交

付完成之日止，含相应工程保修期的监理服务。

安全控制目标：不发生重大安全事故

项目总监理工程师：孙奇

注册地址：郑州市金水区经三北路 32号财富广场 6号楼 7楼东南户

第二中标候选人：河南中天工程监理有限公司

投标报价：经审计的建安工程费金额的 1.5%

投标内容：本项目施工阶段及保修阶段的全过程监理

质量要求：按照《建设工程监理规范》及现行相关规范对本工程实施监理，通过相关部门的

质量验收合格标准

监理服务期限：自接招标人书面通知之日起至本工程通过竣工验收、完成工程竣工结算并交

付完成之日止，含相应工程保修期的监理服务。

安全控制目标：不发生重大安全事故

项目总监理工程师：秦志军

注册地址：鹤壁市淇滨区朝歌路金融大厦附楼北座 1209

第三中标候选人：中环国际工程咨询有限公司

投标报价：经审计的建安工程费金额的 1.508%



投标内容：本项目施工阶段及保修阶段的全过程监理

质量要求：按照《建设工程监理规范》及现行相关规范对本工程实施监理，通过相关部门的

质量验收合格标准

监理服务期限：自接招标人书面通知之日起至本工程通过竣工验收、完成工程竣工结算并交

付完成之日止，含相应工程保修期的监理服务。

安全控制目标：不发生重大安全事故

项目总监理工程师：张森

注册地址：河南自贸试验区郑州片区（金水）花园北路 107号

监督单位及投诉电话 监督部门：潢川县发展和改革委员会

联系电话：13839773301

招标人及联系电话 招 标 人：潢川县农业农村局

联 系 人：闻志刚

电    话：13937639783

地    址：信阳市潢川县航空北道西 118号

招标代理及联系电话 招标代理机构：北京中兴恒工程咨询有限公司

联 系 人：张伟

电  话：18537606207

地  址：信阳市新七大道与北京大街交叉口圣达酒店 17楼

备注：投标人或者其他利害关系人对本评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书

面形式向招标人或招标代理机构提出。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为潢川县发展和改革委员会。

五、联系方式

   招 标 人：潢川县农业农村局                         

   地    址：信阳市潢川县航空北道西 118号                                                 

   联 系 人：闻志刚                             

   电    话：13937639783                                                   

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：北京中兴恒工程咨询有限公司

   地    址： 信阳市新七大道与北京大街交叉口圣达酒店 17楼

   联 系 人： 张伟

   电    话： 18537606207

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-19T19:51:21+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-19T19:52:22+0800
	BJ
	ePolicy




